
МБОУ ЕЛЬНИНСКАЯ СШ №3 ИМ. Г.К. ЖУКОВА

ПРИКАЗ

от 02.09.2024г. № 181

О создании родительского 
контроля за организацией
горячего питания
обучающихся

В соответствии с Порядком организации питания обучающихся на 
2024-2025 учебный год в МБОУ Ельнинской СШ №3 им. Г.К. Жукова, в целях 
организации контроля за организацией горячего питания, на основании 
решения педагогического совета от 30.08.2024г. (протокол № 1)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о родительском контроле за организацией горячего 
питания в МБОУ Ельнинской СШ №3 им. Г.К. Жукова.
2. Утвердить состав Комиссии по контролю за организацией горячего 
питания обучающихся в 2024 -  2025 учебном году в составе:
Председатель Комиссии -  заместитель директора по УВР Хотченкова Л.В. 
Члены Комиссии: заведующий хозяйством Шаманова М.В., социальный 
педагог Ушкова А.В., медицинская сестра Демина С.А.
3. Утвердить график плановых проверок контроля за организацией горячего 
питания в МБОУ Ельнинской СШ №3 им. Г.К. Жукова на 2024 -  2025 
учебный год.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены

Директор школы:

Демина С.А. 
Ушкова А.В.

У л Хотченкова Л.В. 
Шаманова М.В.

Н.Н. Рогожина


